בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 67559-10-13 מדינת ישראל נ' קומימי

בפני כב' השופט אביב שרון
בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר סבא

ע"י ב"כ עו"ד אריאל אודרברג

נגד

נרי-ישראל קומימי

ע"י ב"כ עו"ד רונן לוי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של פציעה, בניגוד לסעיפים 335+334(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק; תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק; ואיומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק.
2. על פי הסדר הטיעון, הוסכם כי התביעה תטען לעונש ראוי של 12 חודשי מאסר, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן וההגנה תהא חופשית בטיעוניה.

חרף העובדה כי מדובר ב"ארוע מתגלגל" וכי הנאשם ביצע מספר עבירות, אני רואה בארוע "ארוע אחד", כמשמעותו בסעיף 40ג.א) לחוק העונשין ואני קובע כי **מתחם העונש ההולם הוא בין 8 חודשים ל-20 חודשי מאסר, לצד מאסר על תנאי, קנס כספי ופיצוי למתלוננים.**

קביעת העונש המתאים לנאשם - חריגה מטעמי שיקום (סעיף 40ד. לחוק העונשין, תשל"ז-1977)

13. סעיף 40ד.א) לחוק העונשין קובע: **"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן...".**

פיצוי כספי לאופיר גרמאי, בסך ₪1,000. הפיצוי ישולם עד ליום 1.4.15.
המאשימה תעביר למזכירות פרטי המתלונן אופיר גרמאי.
- ו. ניתן בזאת צו מבחן כנגד הנאשם המעמידו, למשך שנה מהיום, בפיקוח של שרות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר דין זה לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.